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Polisen på besök 

Den 8 januari hade vi månadsmöte på Parkhallen. Johan Lindén, kommunpolis i 

Trollhättan berättade om det samarbete som sker mellan olika myndigheter 

inom kommunen när det gäller det brottsförebyggande och trygghetsskapande 

arbetet. 

Han gav oss också goda råd vad gäller äldrebedrägerier. Här några enkla tips. 

Släpp inte in objudna gäster 

Om någon ringer på dörren och säger sig komma från någon myndighet eller 

organisation för att göra något hos dig: Se upp! Släpp inte in några objudna 

gäster! 

Var försiktig med telefonen 

Om någon okänd ringer till dig: Det är aldrig farligt att svara i telefon. Faran 

ligger i att någon får dig att göra något olämpligt, t ex öppna bankkontot med 

hjälp av BankID, acceptera ett besök som inte är motiverat eller att gå med på 

något annat t ex köp av någon vara som du inte känner till. Låt dig aldrig luras 

av en bedragares önskan att du skall fatta beslut under tidspress. Begär att få 

ringa tillbaka för att få bättre kontroll av vem som ringer. Ring sedan i stället 



någon som kan ge goda råd i ärendet, t ex någon anhörig eller en känd 

bankkontakt. 

Om banken ringer upp dig 

Om banken ringer upp dig, be att få ringa tillbaka. Ring då till bankens vanliga 

telefonnummer. Därigenom får du kontroll av vem du verkligen talar med. 
   

  

   

Johan Lindén avslutade med att ge oss många nyttiga länkar: 

https://www.svenskhandel.se/sakerhetscenter/varningslistan 

Svensk handel listar företag med exempelvis oseriösa försäljningsmetoder och 

vilseledande utskick. Sökfunktion på företag finns också på deras hemsida 

https://www.fi.se/sv/vara-register/fis-varningslista/ 

Finansinspektionen listar liknande företag och även de företag vars namn som 

utnyttjas till bedrägerier 

https://polisen.se/utsatt-for-

brott/polisanmalan/bedrageri/bedragerier/telefonbedrageri/#skydda 

Polisen ger tips om hur man kan skydda sig och hur man lär känna igen en 
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bedragare 

https://internetkunskap.se/snabbkurser/ 

Nätkurser i säkerhet på nätet 

https://www.brottsofferjouren.se/brottsofferstod/olika-brottstyper/bedragerier/ 

Brottsofferjouren – ideell organisation som ger stöd till brottsoffer, vittnen och 

anhöriga 
   

  

  
 

Du får detta mail såsom medlem i Aktiva Seniorer 

Trollhättan 

 

Vår adress: 

Aktiva Seniorer 

Storgatan 19 

461 30 Trollhättan 

  
 

 

Läs mailet i webläsare 

 

Om du vill avboka våra medlemsmail klicka här: Avboka 

  
 

 

Copyright © 2024 Aktiva Seniorer Trollhättan, All rights 

reserved. 

 
 
   

 

https://internetkunskap.se/snabbkurser/
https://www.brottsofferjouren.se/brottsofferstod/olika-brottstyper/bedragerier/
https://gansub.com/t/pm/5989630060574/
https://gansub.com/c/unsubscribe/

